
CENNIK

Rok modelowy: 2025 | Rok produkcji: 2025

127 900

129 900 pln brutto

pln bruttoMIEJSC

MIEJSC

NADWOZIE
Typ nadwozia
Długość całkowita [mm]
Szerokość całkowita [mm]
Wysokość całkowita [mm]
Rozstaw osi [mm]
Średnica zawracania pomiędzy krawężnikami [m]
Kąt natarcia [°]
Kąt zejścia [°]
Liczba drzwi
Liczba siedzeń
Lakier nadwozia
Masa własna [kg]
Dopuszczalna masa całkowita [kg]
Standardowa pojemność bagażnika (VDA) [L]
Maksymalna pojemność bagażnika (VDA) [L]
Pojemność zbiornika paliwa [L]
UKŁAD NAPĘDOWY
Napędzane koła
Typ układu silnikowego
Paliwo
Moc układu silnikowego [KM]
Moc układu silnikowego [kW]
Pojemność silnika [L]
Pojemność skokowa [cm3]
Prędkość obrotowa dla maksymalnej mocy [obr/min]
Maksymalny moment obrotowy [Nm]
Prędkość obrotowa dla maksymalnego momentu [obr/min]
Liczba turbosprężarek
Układ cylindrów
Liczba cylindrów
Skrzynia biegów
Typ skrzyni biegów
Liczba predefiniowanych biegów
Wybór trybu jazdy

6

1660

6 osobowy
SUV
4825
1870
1758
2830
11,5
19
18
4

2215
1253
2153

58

Metalik
7

Przednie
Spalinowy
Benzyna

175
128
1,5

1499
5500
300

1800-3500
1

W rzędzie
4

Automatyczna
Dwusprzęgłowa

7

Eco/Snow/Normal/Spor t

1675

7 osobowy








